
Smlouva kupní 
č. prodávajícího 6122023 

č. kupujícího 002 494 2023

uzavřená podle § 2079 Občanského zákoníku

Smluvní strany

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797, 530 03 Pardubice

- vedoucí obchodního oddělení
25922378
CZ25922378_______________________

název: 
se sídlem: 
zastoupená:
IČ:
DIČ:
bankovní spojeni: 
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka 14771 
na straně jedné 
(dále jen „prodávající")

název: 
se sídlem: 
zastoupená:

Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803, 530 12 Pardubice
Ing. Ondřejem Hlaváčem, předsedou představenstva,
Mgr. Klárou Sýkorovou, místopředsedkyni představenstva
25262572
CZ25262572

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové, oddíl B vl. 1527 
na straně druhé 
(dále jen „kupující")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu kupní dle ust. § 2079 a násl. občanského 
zákoníku:

I.

Předmět koupě

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu movité věci specifikované 
v nabídce č. VN/2023/85 ze dne 6. 12. 2023, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této 
smlouvy (dále jen „předmět koupě").

2. Kupující se zavazuje věci převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu dle článku II.



3. Součásti plnění prodávajícího je i doprava na místo určení dle článku III. a montáž věcí na místě 
určení.

II.
Kupní cena, platební podmínky

1. Sjednaná cena jednotlivých části předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Celková kupní cena tedy činí celkem částku 306 377,50 Kč bez DPH, DPH dle platných 
předpisů 21 % činí částku 64 339,28 Kč, celková kupní cena včetně DPH činí 370 716,77 Kč.

3. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu do dvou týdnů ode dne prokazatelného 
doručení faktury, která bude vystavena po kompletním předání předmětu koupě včetně všech 
jeho součástí.

4. Kupní cena je splatná na bankovní účet prodávajícího uvedený v této smlouvě. Prodávající 
vystaví kupujícímu daňový doklad.

5. Kupující prohlašuje, že má zajištěny dostatečné finanční prostředky nutné na úplné uhrazení 
sjednané kupní ceny.

6. Kupující není oprávněn jednostranně započítat svoji pohledávku proti pohledávce prodávajícího 
z této smlouvy. Uplatnění práva z odpovědnosti za vady nebo ze záruky nemá vliv na povinnost 
kupujícího zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

III.
Odevzdáni předmětu koupě

1. Místem převzetí věcí kupujícím je: Hůrka 1803, 630 12 Pardubice. Předmět smlouvy bude 
předán do 10 týdnů od podpisu smlouvy.

2. Nejde-li o odběr v sídle nebo skladu prodávajícího, je prodávající oprávněn odevzdat věci 
kupujícímu i po částech a kupující je povinen takové plnění přijmout.

IV.
Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu smlouvy má kupující právo 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% z kupní ceny věci za každý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo zálohy na kupní cenu má 
prodávající právo požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% z dlužné částky za každý 
den prodlení.

3. Prodávající neodpovídá za škody vzniklé při užívání věci nebo vzniklé z dodání vadné věci.



v.
ZÁRUČNÍ DOBA A REKLAMACE

1. Prodávající podpisem Předávacího protokolu poskytuje Kupujícímu záruku za to, že:

a. předmět koupě nebude trpět žádnými vadami, ať už se jedná o vady materiálu, výrobní vady 
či vady technického zpracování, o vady právní či faktické, a bude plně odpovídat jeho 
specifikaci a vlastnostem dle této smlouvy a dle platných právních předpisů,

b. předmět koupě bude plně funkční, a to jednotlivé jeho části i všechny jeho součásti a 
příslušenství, jako funkční celek pro požadované použití tak, jak je popsáno v zadávací 
dokumentaci

2. Kupující je povinen zboží před jeho převzetím řádně prohlédnout a přesvědčit se o jeho 
množství a vlastnostech. Kupující není oprávněn uplatňovat práva ze záruky nebo 
z odpovědnosti za vady, které mohly být při prohlídce zjištěny a nejsou uvedeny zápise o 
předání a převzetí věci.

3. Záruka podle tohoto čl. V. Smlouvy se nevztahuje na vady Předmět koupě vzniklé vnější 
událostí.

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za předmět koupě v rozsahu 24 měsíců.

5. V případě Vytčení vady (jak je tento termín definován níže) se běh Záruční doby (pokud ještě 
neuběhla celá) staví a počíná znovu běžet až ode dne převzetí opraveného reklamovaného 
předmět koupě zpět kupujícím nebo ode dne, kdy kupující a prodávající vystaví písemné 
potvrzení o vyřízení reklamace jiným způsobem, na kterém se kupující a prodávající dohodnou.

6. Je-li věc vadná, má kupující právo na odstranění vady, a to dle volby kupujícího dodáním nové 
věci bez vady nebo opravou věci, případně dodáním chybějící věci. Nelze-li vadu, která nebrání 
užívání věci, odstranit, poskytne prodávající přiměřenou slevu. Nelze-li odstranit vadu bránící 
užívání, má kupující právo ohledně vadné věci odstoupit od kupní smlouvy. Je-li dodáním 
předmětu koupě s vadami porušena Smlouva podstatným způsobem, má kupující nároky z vad 
předmětu koupě podle Občanského zákoníku.

7. Do odstranění vady nemusí kupující platit část kupní ceny odhadem přiměřeně odpovídající 
jeho právu na slevu. Nezaplacením kupní ceny nebo její části podle tohoto odstavce nemá za 
následek prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny a prodávající v takovém případě nemůže 
vůči kupujícímu uplatňovat žádné sankce ani jakékoli jiné nepříznivé právní kroky.

VI.
Náhradní plnění dle § 81 odst. 2. písm. b) zákona o zaměstnanosti

1. Plnění dle této smlouvy představuje poskytnutí náhradního plnění ve smyslu § 81 odst. 2 písm. 
b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, a to v celém rozsahu. Veškeré věci dodávané na 
základě této smlouvy lze započítat jako náhradní plnění.

VII.
Zveřejnění v registru smluv

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejněni v registru smluv.



2. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy (včetně všech jejích 
příloh), nepředstavuje obchodní tajemství a ani důvěrné informace a souhlasí s uveřejněním 
této smlouvy v plném rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv zajistí 
ve lhůtě tří dnů od uzavření této smlouvy kupující. V případě, že tato smlouva nebude v této 
lhůtě prostřednictvím registru smluv uveřejněna, je oprávněn zajistit uveřejnění této smlouvy 
prodávající.

3. V případě, že tato smlouva nebude uveřejněna v registru smluv ve lhůtě dle odst. 2. věty druhé, 
prodlužuje se lhůta pro zahájení předávání a montáže dle čl. III. odst. 2. o tolik dnů, o kolik byla 
překročena lhůta dle odst. 2. věty druhé.

Vlil.
Další ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

2. Kupující prohlašuje, že je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pokud se na smlouvu 
vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv, dohodly se smluvní strany, že smlouvu uveřejní 
kupující. Kupující uveřejní smlouvu vyjma kupujícím zvolených údajů a informací, jejichž 
vyloučení resp. znečitelnění zákon o registru smluv a navazující právní předpisy připouští. Pro 
případ předejiti pochybnostem prodávající prohlašuje, že je kupující oprávněn uveřejnit veškerý 
obsah smlouvy a že není v tomto směru vázán žádnými pokyny prodávajícího; to platí i tehdy, 
není-li povinnost uveřejnění smlouvy zákonem o registru smluv stanovena nebo je-li sporná a 
kupující přesto smlouvu v registru smluv uveřejní. Všechna ujednání tohoto odstavce se uplatní 
i pro případné přílohy smlouvy, její dodatky i pro smlouvy uzavřené na jejím základě.

3. Změny nebo dodatky k této smlouvě musí být učiněny písemnou formou a schváleny podpisy 
obou stran.

4. Prodávající a kupující prohlašují, že se necítí být slabší smluvní stranou, tato smlouva je 
výsledkem jednání a uzavřeli ji na základě své pravé a svobodné vůle nikoliv v tísni či za 
nevýhodných podmínek. Prohlašují, že smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem plně 
souhlasí.

5. Smlouva je vypracována ve dvou originálních stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jeden.

V Pardubicích dne /li- V Pardubicích dne .... 0 9 “OV 202^

JP-KONTAKT, s.r.o.
Jaroslava Havlová 
vedoucí obchodního oddělení

Služby města Pardubic a.s.
Mgr. Klára Sýkorová 
místopředsedkyně představenstva

města Pardubic a.s
1803, Bílé Píedmpctf



KRYCÍ LIST
nabídky k poptávkovému řízení

„Nábytek UK“
Uvedené údaje se musí shodovat s údaji uvedenými v nabídce. 

Uchazeč:

Název Množstv MJ Nabíd. cena 
Kč bez DPH

Stůl kancelářský - rohový, pravý, kovová podnož černá, deska 25 mm 
1800x800x750 mm, dub bardolino 1 ks 6850,00

Stůl kancelářský - rohový, levý, kovová podnož černá, deska 25 mm, 
široký 1800x800x750 mm, dub bardolino

1 ks 6850,00

Stůl kancelářský, kovová podnož černá, deska 25 mm, široký 
1600x800x750 mm, dub bardolino

4 ks 18760,00

Stůl kancelářský, kovová podnož černá, deska 25 mm, široký 
1800x800x750 mm, dub bardolino 2 ks 10260,00

Průchodka kabelová 60 mm, bříza/javor 4 ks 1160,00
Přístavba jednací, 2x noha černá, deska 25 mm, 1600x400 mm, 
lamino - dub bardolino

2 ks 10100,00

Výsuv na klávesnici dřevěný lamino - dub bardolino 1 ks 990,00
Kontejner pojízdný, deska 25 mm, centrální zámek, 430x560x600 
mm, korpus antracit, čílka dub bardolino

4 ks 23960,00

Stěna věšáková 600x60x1800 mm, 5-háček Laura, lamino - dub 
bardolino

2 ks 3980,00

Skříň šatní, 2-dveřová, široká, vysuv, ramínko, korpus antracit, dvířka 
dub bardolino

3 ks 20850,00

Skříň šatní, 2-dveřová, tyč po celé délce (bez polic), korpus antracit, 
dvířka dub bardolino

1 ks 13490,00

Skříň 2-dveřová/otevřená, široká, 800x400x1800 mm, korpus 
antracit, dvířka dub bardolino 3 ks 19650,00

Skříň 2-dveřová, široká, 800x400x1800 mm, korpus antracit, dvířka 
dub bardolino 1 ks 6750,00

Skříň 2-dveřová, široká, 800x400x1800 mm, korpus antracit, dvířka 
dub bardolino včetně přípravy na zámek

2 ks 13500,00

Příplatek za cylidrický zámek 2 ks 500,00



Skříň otevřená, široká, navíc jedna police uprostřed, 800x400x1800 
mm, lamino - antracit

2 ks 13500,00

Nástavec na skříň, 2-dvéřový, 800x400x750 mm, korpus antracit, 
dvířka dub bardolino

11 ks 52690,00

Nástavec na skříň, 2-dvéřový, 800x600x750 mm, korpus antracit, 
dvířka dub bardolino

1 ks 6490,00

Skříň s posuvnými dveřmi nízká, 800x400x750 mm, korpus antracit, 
dvířka dub bardolino

2 ks 9780,00

Skříň 2-dveřová, široká, 800x400x750 mm, korpus antracit, dvířka 
dub bardolino

1 ks 9600,00

Příplatek úchytka SOSA, rozteč 160 mm, broušený nikl 66 ks 7580,00
Parapet - deska tl. 18 mm, š. 1480, hl. 200 mm 2 ks 11370,00
Parapet - deska tl. 18 mm, š. 1480, hl. 205 mm 3 ks 3790,00
Parapet - deska tl. 18 mm, š. 1490, hl. 200 mm 1 ks 4790,00
Montáž nábytku a ostatního nesmontovaného zboží 1 ks 29137,50

Celkem bez DPH 306 377,50

V Pardubicích dne 29. 11.2023

Jméno a příjmení opr. osoby podpis oprávněné osoby uchazeče, razítko



006 =d 
006

800 | 800 | 800 | 800 | 800 | 800 | j 800 j 800 | 800 j 800 | BOO j BOO

006 =d 
006




